
LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: JARDIN NRO.08

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05092 VILLAFAÑE ROSS, CARME 24497654 9.00 4.50 1.00 0.40 2.40 2.40 9.80 3.00 32.50

2 05181 LAMAS, MARIA MARINA 32528950 9.00 2.50 2.35 2.20 8.40 3.00 27.45

3 04605 RIVA, YANINA LORENA 31094974 9.00 2.80 2.80 9.80 3.00 27.40

4 05344 MERLO QUIBAR, ALICIA 30175860 9.00 2.40 2.20 7.70 2.05 23.35

5 05107 RUBILAR, BRENDA JAQUE 31795199 9.00 0.20 2.30 2.10 8.40 0.10 22.10

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04056 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 9.00 25.75 0.20 2.30 1.20 3.10 10.00 3.00 0.05 0.25 54.85

2 04363 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 9.00 6.50 0.40 6.00 4.40 10.00 3.00 0.10 0.50 39.90

3 03409 CARRENO, LAURA ANDREA 27010063 9.00 6.50 0.50 0.40 3.20 0.30 0.40 3.60 10.00 3.00 0.05 0.20 0.55 37.70

4 02236 FICA, LAURA MABEL 24782667 9.00 0.20 4.20 4.20 10.00 3.00 0.15 0.10 1.35 32.20

5 04059 CENTENO, SONIA NOEMI 24397218 9.00 1.50 1.00 2.90 2.80 10.00 3.00 0.10 0.35 30.65

6 04441 LAMAS, GLORIA MARTA 33937267 9.00 1.20 2.80 2.80 9.80 3.00 0.10 28.70

7 03873 FLORES, VILMA LEONOR 23654583 9.00 0.20 3.30 3.00 10.00 0.85 0.20 26.55

8 07112 PAYGES, VIVIANA LEONO 21711139 9.00 1.10 4.10 2.30 4.90 3.00 24.40

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03654 AGUILAR, MAXIMILIANO 29439800 9.00 3.40 3.40 10.00 1.30 27.10

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04056 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 9.00 25.75 0.20 2.30 1.20 0 10.00 3.00 0.05 0.25 51.75

2 04363 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 9.00 6.50 0.40 6.00 0 10.00 3.00 0.10 0.50 35.50

3 03409 CARRENO, LAURA ANDREA 27010063 9.00 6.50 0.50 0.40 3.20 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.05 0.20 0.55 34.10

4 04059 CENTENO, SONIA NOEMI 24397218 9.00 1.50 1.00 2.90 0 10.00 3.00 0.10 0.35 27.85

5 04441 LAMAS, GLORIA MARTA 33937267 9.00 1.20 2.80 0 9.80 3.00 0.10 25.90

6 03873 FLORES, VILMA LEONOR 23654583 9.00 0.20 3.30 0 10.00 0.85 0.20 23.55

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04056 CABRAL, MARIA EMMA 22321885 9.00 25.75 0.20 2.30 1.20 0 10.00 3.00 0.05 0.25 51.75

2 04363 VALLEJOS, MARIA EVA 23588353 9.00 6.50 0.40 6.00 0 10.00 3.00 0.10 0.50 35.50

3 03409 CARRENO, LAURA ANDREA 27010063 9.00 6.50 0.50 0.40 3.20 0.30 0.40 0 10.00 3.00 0.05 0.20 0.55 34.10

4 04059 CENTENO, SONIA NOEMI 24397218 9.00 1.50 1.00 2.90 0 10.00 3.00 0.10 0.35 27.85

5 04441 LAMAS, GLORIA MARTA 33937267 9.00 1.20 2.80 0 9.80 3.00 0.10 25.90

6 03873 FLORES, VILMA LEONOR 23654583 9.00 0.20 3.30 0 10.00 0.85 0.20 23.55

Escuela: JARDIN NRO.47

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03376 RODRIGUEZ, CARINA AND 24740399 9.00 3.70 3.00 10.00 3.00 0.20 28.90

2 05422 VILTE, ANA ALICIA 29707715 9.00 4.00 2.10 2.00 8.40 0.80 26.30

3 05607 ESTRADA, MARIA BELEN 35568644 9.00 2.10 2.00 10.00 1.00 24.10

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

Emitido:12/02/2026    Pagina:2 de 6



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

1 01953 RODRIGUEZ, LAURA ANAH 26656716 9.00 0.60 4.20 2.10 5.40 10.00 3.00 0.05 0.20 1.55 36.10

2 03624 GUERRA, IRMA 18824442 9.00 5.25 0.20 3.20 0.30 3.40 10.00 3.00 0.05 0.30 34.70

3 02297 CORONEL, CAROLA MABEL 26656750 9.00 0.20 5.00 5.00 10.00 3.00 0.20 0.80 33.20

4 03512 AGUIRRE, FIDELINA 25205634 9.00 0.40 3.40 3.40 10.00 3.00 0.10 1.80 31.10

5 03481 BONAVENTURA, NATALIA 27877490 9.00 3.00 0.20 3.40 3.40 10.00 1.50 30.50

6 04237 VAZQUEZ, GLADYS LILIA 18184138 9.00 1.50 3.00 3.00 10.00 3.00 0.10 29.60

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03624 GUERRA, IRMA 18824442 9.00 5.25 0.20 3.20 0.30 0 10.00 3.00 0.05 0.30 31.30

2 01953 RODRIGUEZ, LAURA ANAH 26656716 9.00 0.60 4.20 2.10 0 10.00 3.00 0.05 0.20 1.55 30.70

3 02297 CORONEL, CAROLA MABEL 26656750 9.00 0.20 5.00 0 10.00 3.00 0.20 0.80 28.20

4 03512 AGUIRRE, FIDELINA 25205634 9.00 0.40 3.40 0 10.00 3.00 0.10 1.80 27.70

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03624 GUERRA, IRMA 18824442 9.00 5.25 0.20 3.20 0.30 0 10.00 3.00 0.05 0.30 31.30

2 01953 RODRIGUEZ, LAURA ANAH 26656716 9.00 0.60 4.20 2.10 0 10.00 3.00 0.05 0.20 1.55 30.70

3 02297 CORONEL, CAROLA MABEL 26656750 9.00 0.20 5.00 0 10.00 3.00 0.20 0.80 28.20

4 03512 AGUIRRE, FIDELINA 25205634 9.00 0.40 3.40 0 10.00 3.00 0.10 1.80 27.70

Escuela: JARDIN NRO.55

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 06127 COLQUE, SOLEDAD ZULEM 36837066 9.00 16.50 0.40 1.80 1.80 10.00 3.00 0.15 42.65

2 04875 FARIAS, VIVIANA ISOLI 32107501 9.00 8.00 1.40 0.40 2.60 2.60 9.10 3.00 0.10 0.10 36.30
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

3 05368 CIARES, SALOME DANIEL 30441356 9.00 6.50 1.00 2.20 2.20 7.70 3.00 0.10 0.10 31.80

4 04470 JUAREZ, MARIANA DANIE 33372164 9.00 1.50 0.20 2.70 2.60 9.80 1.30 0.35 27.45

5 05124 GARSES, LETICIA ELIZA 25893757 9.00 0.40 2.40 2.40 8.40 3.00 25.60

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02733 ALVAREZ CATELICAN, JA 18809045 9.00 3.00 1.40 0.20 1.80 1.20 3.60 4.40 10.00 3.00 0.05 0.20 0.70 38.55

2 02027 LEIVA, MARCELA ALEJAN 22483218 9.00 1.00 0.40 4.00 1.50 5.20 10.00 3.00 0.10 1.35 35.55

3 02768 CAYUÑANCO, VILMA ELIZ 24133597 9.00 2.50 0.20 4.10 0.30 4.20 10.00 3.00 0.05 1.30 34.65

4 03279 RUIZ, ANALIA EUGENIA 27550397 9.00 3.50 0.20 3.60 3.60 10.00 3.00 0.10 0.30 0.30 33.60

5 02598 INOSTROZA, CLAUDIA AN 25138902 9.00 0.40 4.60 4.60 10.00 3.00 0.10 0.30 32.00

6 02558 SASTRE, ROSANA 27010043 9.00 4.30 4.20 10.00 3.00 0.15 0.55 31.20

7 05252 RODRIGUEZ, JULIETA CA 34562505 9.00 4.50 0.20 2.30 2.20 10.00 1.45 29.65

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02809 YERERA, MAURICIO RODO 27927044 9.00 0.20 4.20 4.20 10.00 0.80 0.05 0.25 28.70

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02733 ALVAREZ CATELICAN, JA 18809045 9.00 3.00 1.40 0.20 1.80 1.20 3.60 0 10.00 3.00 0.05 0.20 0.70 34.15

2 02768 CAYUÑANCO, VILMA ELIZ 24133597 9.00 2.50 0.20 4.10 0.30 0 10.00 3.00 0.05 1.30 30.45

3 02027 LEIVA, MARCELA ALEJAN 22483218 9.00 1.00 0.40 4.00 1.50 0 10.00 3.00 0.10 1.35 30.35

4 03279 RUIZ, ANALIA EUGENIA 27550397 9.00 3.50 0.20 3.60 0 10.00 3.00 0.10 0.30 0.30 30.00

5 05252 RODRIGUEZ, JULIETA CA 34562505 9.00 4.50 0.20 2.30 0 10.00 1.45 27.45

6 02598 INOSTROZA, CLAUDIA AN 25138902 9.00 0.40 4.60 0 10.00 3.00 0.10 0.30 27.40

7 02558 SASTRE, ROSANA 27010043 9.00 4.30 0 10.00 3.00 0.15 0.55 27.00

Emitido:12/02/2026    Pagina:4 de 6



LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 02733 ALVAREZ CATELICAN, JA 18809045 9.00 3.00 1.40 0.20 1.80 1.20 3.60 0 10.00 3.00 0.05 0.20 0.70 34.15

2 02768 CAYUÑANCO, VILMA ELIZ 24133597 9.00 2.50 0.20 4.10 0.30 0 10.00 3.00 0.05 1.30 30.45

3 02027 LEIVA, MARCELA ALEJAN 22483218 9.00 1.00 0.40 4.00 1.50 0 10.00 3.00 0.10 1.35 30.35

4 03279 RUIZ, ANALIA EUGENIA 27550397 9.00 3.50 0.20 3.60 0 10.00 3.00 0.10 0.30 0.30 30.00

5 05252 RODRIGUEZ, JULIETA CA 34562505 9.00 4.50 0.20 2.30 0 10.00 1.45 27.45

6 02598 INOSTROZA, CLAUDIA AN 25138902 9.00 0.40 4.60 0 10.00 3.00 0.10 0.30 27.40

7 02558 SASTRE, ROSANA 27010043 9.00 4.30 0 10.00 3.00 0.15 0.55 27.00

Escuela: JARDIN NRO.59

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05130 ULIAMBRE, ROMINA PAOL 31934649 9.00 6.00 0.20 2.60 2.60 8.40 1.60 30.40

2 05045 MOYATA GONZALES, DAYS 19014706 9.00 0.20 2.50 2.40 9.80 2.85 26.75

3 05987 YAPURA, JANET GISELA 34807437 9.00 2.50 0.20 1.90 1.90 10.00 25.50

4 05010 GOMEZ, OLGA LILIANA 27513750 9.00 0.20 2.40 2.20 8.40 0.55 22.75

Cargo: MAESTRA DE SECCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05509 SANTELLAN, CLAUDIA AL 23095054 9.00 13.25 1.00 4.00 0.30 2.20 7.70 3.00 40.45

2 04517 SOSA, PAULINA ROSALBA 26888995 9.00 7.00 1.40 0.20 3.05 2.80 9.80 3.00 0.05 36.30

3 03169 LEMBO, ELIANA ROSA 27510789 9.00 1.50 0.20 2.50 1.50 0.80 3.60 10.00 3.00 2.50 34.60

4 05005 BEQUI, CLAUDIA ADRIAN 22050251 9.00 0.20 5.80 2.00 8.40 2.15 27.55

Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA
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LISTADO DEFINITIVO 2026

Localidad: LAS HERAS (9017)

NIVEL INICIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05656 VARGAS, MELISA FERNAN 34408932 9.00 3.00 0.20 1.80 1.80 7.70 1.35 24.85

2 05520 GRANA, NATALIA ELIZAB 32932093 9.00 1.50 0.40 2.20 2.20 7.70 0.40 23.40

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05509 SANTELLAN, CLAUDIA AL 23095054 9.00 13.25 1.00 4.00 0.30 0 7.70 3.00 38.25

2 04517 SOSA, PAULINA ROSALBA 26888995 9.00 7.00 1.40 0.20 3.05 0 9.80 3.00 0.05 33.50

3 03169 LEMBO, ELIANA ROSA 27510789 9.00 1.50 0.20 2.50 1.50 0.80 0 10.00 3.00 2.50 31.00

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05509 SANTELLAN, CLAUDIA AL 23095054 9.00 13.25 1.00 4.00 0.30 0 7.70 3.00 38.25

2 04517 SOSA, PAULINA ROSALBA 26888995 9.00 7.00 1.40 0.20 3.05 0 9.80 3.00 0.05 33.50

3 03169 LEMBO, ELIANA ROSA 27510789 9.00 1.50 0.20 2.50 1.50 0.80 0 10.00 3.00 2.50 31.00

CARRION, VILMA ANDREA ROCHA, VANINA MURIEL CORMACK, SILVIA MAGGIE FUNES, ANA LAURA CARDENAS, ALEJANDRA CECILIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion -

S SUP: Servicio Supervision - S TEC: Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados -

APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi: Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos

Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red Federal - SANC: Sanciones - 
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